3aronoBok. Jibot N2 1

Kinbkictb
rony6is
493
244
35
94
25

CesoH 2025
MicueBicTb Banku
KoopawnHatu B 207 1] 49.887371 /] 35.72512
[Jata i vac nboty 22.07.2025 05:00:00
Moroga Ha cTapTi CoHAYHO
Kinbkictb ronyboBogis 82
Kinbkictb rony6is 891
CepeziHa BiACTaHb 724.423
Konkypc 20% 178
lony6 70
lony6ka 108
Kny6 Kil‘leiCTb. Fony6oBogiB B
rony6osogis  20% ¢akTnuHo
bykosuHa 29 24
[Hicrep 24 12
TepHoninb 9 3
XopocTkiB 16 5
Yoprkis 4 3

Cyaast

Yac nepLioro

Yac octaHHbOro
LLIBnakicTb nepLuoro
LLIBMAKICTb OCTaHHBLOTO
BiaKpuTTA KOHKYpCY
3aKpuTTA KOHKYpCy
TpwBanicTb KOHKYpCY

Monogai
PiuHi
[Jopocni

Fony6iB B 20%

Fony6iB 20%

¢daKTMuHO
99 112
49 49
7 5
19
5

18:02:39
08:46:53
928.41

522.52

18:02:39
09:46:56
11:14:17

0
64
114

®daKTUUHO KNy6M

Bknanuca %

2272
20.08
14.29
8.51

16.00

CdopmoBaHo niatpopmoto pigeons.in.ua 05.03.2026 04:40:40



