

Заголовок. Льот № 1

Сезон	2025	Час першого	18:02:39
Місцевість	Валки	Час останнього	08:46:53
Координати	В 207 Ш 49.887371 Д 35.72512	Швидкість першого	928.41
Дата і час льоту	22.07.2025 05:00:00	Швидкість останнього	522.52
Погода на старті	Сонячно	Відкриття конкурсу	18:02:39
Кількість голубоводів	82	Закриття конкурсу	09:46:56
Кількість голубів	891	Тривалість конкурсу	11:14:17
Середня відстань	724.423		
Конкурс 20%	178	Молоді	0
Голуб	70	Річні	64
Голубка	108	Дорослі	114

Клуб	Кількість голубоводів	Голубоводів в 20% фактично	Кількість голубів	Голубів 20%	Голубів в 20% фактично	Фактично клуби вклалися %
Буковина	29	24	493	99	112	22.72
Дністер	24	12	244	49	49	20.08
Тернопіль	9	3	35	7	5	14.29
Хоростків	16	5	94	19	8	8.51
Чортків	4	3	25	5	4	16.00

Суддя _____

Сформовано платформою pigeons.in.ua 05.05.2026 07:27:22